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1 

Запорізька 

гімназія 

№  6 

Завидовська 

Наталія 

Валеріївна 

 

 

19.06. 

1964 

 

 

 

Вища 

(ЗДУ, 1988) 

 

 

 

Фізик, 

вчитель 

фізики 

 

Вища 

 

 

 

29 

 

 

 

2014 

 

 

 

2015 

 

 

 

Фізика, 

астрономія 

природозн

авство 

  

2 

Запорізька 

гімназія 

№  6 

Троценко 

Наталія 

Василівна 

18.06. 

1956 

Вища 

(ЗДПІ, 1982) 

Вчитель   

фізики та 

математики 

1 кат 35 2013 2013 

Фізика , 

основи 

здоров’я 

 

  

3 

Запорізька 

спеціалізова

на школа з 

поглиблени

м вивченням 

іноземної 

мови №7 

  

Чмирь 

Світлана 

Юріївна 

14.04. 

1962 

Вища 

(ЗГПІ 1985) 

Вчитель 

фізики та 

математики 

Вища, вчитель - 

методист 
32 2014 2015 Фізика  

0
6
7
1
4
2
1
8
7
9
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4 

Запорізька 

спеціалізова

на школа з 

поглиблени

м вивченням 

іноземної 

мови №7 

 

Махорина 

Людмила 

Василівна 

04.11. 

1938 

Вища 

(ЗГПІ 1961) 

Вчитель 

фізики і 

производстве

нное 

обучение 

Вища  55 2014 2015 

Фізика, 

астрономія

природозн

авство 

(0
6
1
2
)9

5
0
1
6
7

 

 

5 

Запорізька 

гімназія  

№8 

Ціпа  

Наталія 

Іванівна 

05.12. 

1968 

Вища 

(ЗНУ 1990) 

Фізик-

викладач 

Вища,  

старший  

вчитель 

27 2015 2013 
Фізика, 

астрономія 

0
9
8
6
1
4
8
1
6
8
 

 

 

 

 

 

 

 

6 

Запорізька 

гімназія  

№8 

Смірнова 

Олена 

Олександрівна 

10.08 

19.69 

Вища 

(ЗНУ 1991) 

Фізик-

викладач 
Вища 26 2014 2014 

Фізика.мат

ематика,ми

стецтво 

0
6
6
9
1
5
7
3
0
6
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7 
ЗОШ  

№ 14 

Балтер 

Галина 

Борисівна  

05.07 

1965 

Вища  

(ЗДУ, 1987) 

Фізика і 

математика 

Вища,  

Вчитель – 

методист  

30   Фізика  

0
6
7
7
0
4
8
2
6
5
 

 

8 

 

ЗОШ  

 № 17 

ЗОШ 

№ 97 

 

Главан Олег 

Миколайович 

13.01. 

1969 

Вища , ЗДУ , 

1995 

Фізик , 

викладач  

фізики 

І  категорія 22 2013 2014 Фізика  

0
9
7
3
3
9
5
3
7
1
 

 

9 
ЗОШ  

№23 

Баранова 

Олена 

Анатоліївна 

14.07. 

1965  

Вища  

(ЗДУ, 1987) 

Фізика і 

математика 

Вища  

Вчитель-

методист 

30  2014  2014. Фізика    
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10 
ЗОШ 

№ 23 

Сироватка 

Марина 

Юріївна 

15.06. 

1967 

Вища, 

(ЗДУ,1989) 

Фізик, 

викладач 
Вища 28  2013 2016 

Фізика, 

природозн

авство, 

астрономія 

екологія 0
9
5
4
7
7
4
3
2
8
 

 

11 
ЗОШ 

№38 

Письменна 

Людмила 

Миколаївна 

25.02. 

1968 

Вища 

( ЗДУ, 1992) 

Фізик,  

викладач 

Спеціаліст 

першої категорії 
27 2015 2013 

Фізика, 

астрономія 

0
6
7
 1

2
9
 4

5
 9

9
 

 

12 
ЗОШ 

№ 38 

Трошко 

Тамара 

Іванівна 

04.02. 

1957 

Вища 

(Мозирський 

пед, Беларусь) 

Вчитель 

математики та 

фізики 

Спеціаліст 

першої категорії 
37 2014 2017 

Математик

а, фізика, 

астрономія 

0
6
3
4
0
4
0
5
9
3
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13 
ЗОШ 

 №80 

Касян Ірина 

Іванівна 

04.02. 

1977 

Вища,  

(ЗНУ, 1998). 

Фізик,  

вчитель 

фізики 

Вища  15 2015 2015 

Фізика, 

астрономія 

основи 

здоров’я  

0
9
6
 7

6
3
 8

5
 9

6
 

 

14 

ЗОШ 
 № 83 

  
 

Горобець  

Олена 

Олександрівна 
 

22.07. 
1983 

Вища 
(ЗДУ,2006) 

Викладач 

фізики 
Спеціаліст  5 - - фізика 

0
6

6
5

7
9

8
1

1
6
 

 

15 
ЗОШ 

№ 84 

Шуваєва 

Галина 

Леонідівна 

04.08. 

1964 

Вища технічна, 

Томський інститут 

автоматизованих 

систем управління і 

радіоелектроніки, 

1987 

Фізична  

електроніка 
Вища  23 2013 2016 

фізика 

астрономія 

0
9
3
5
6
0
7
7
7
8
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16 
ЗОШ 

 №88 

Ліпак  

Тетяна 

Василівна 

31.07. 

1961 

Вища  

(ЗПІ, 1983) 

Вчитель 

фізики та 

математики 

Вища 

 старший 

вчитель 

34 2016 2016 Фізика  

0
9
8
-3

3
-2

2
-8

1
4

 

 

17 
ЗОШ 

№ 90 

Емельянова 

Анастасія 

Олегівна 

01.08. 

1995 

ЗНУ 

2017 

Вчитель 

фізики  
Спеціаліст     

Фізика, 

астрономія  

0
6
6
1
7
1
3
9
0
2

 

 

18 
ЗОШ 

№103 

Новак  

Любов 

Федорівна 

12.12. 

1960 

Вища 

(ЗДПІ, 1984) 

Вчитель 

фізики і 

математики 

Вища,  33 2013 2016 Фізика 

0
6
7

3
0
4
0
2
0
4
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19 

Запорізька 

гімназія № 

107  

Харьковська 

Олена 

Вікторівна 

07.08. 

1970 

Вища 

(ЗНУ, 1992) 

Вчитель 

фізики, фізик 

Вища,  

старший вчитель 
25 2011 2017 

Фізика, 

природа 

0
6
6
-3

0
8
-

6
6
-0

0
 

 

 

20 

Запорізька 

гімназія № 

107 

Крат  

Ольга 

Миколаївна 

05.07. 

1960    

Вища 

(ХГУ,1982) 
Фізик  

Вища, 

старший вчитель 
23  2014 2017 

Фізика, 

астрономія

, 

природозн

авство 0
9
3
7
6
0
1
3
8
2

 

 

21 

Навчально-

виховний 

оздоровчий 

комплекс 

№ 110 

Козачук  

Емма 

Давидівна  

09.06. 

1951 

Вища 

 (ЗДПІ, 1974) 

Вчитель 

фізики та 

математики 

середньої 

школи 

Вища,  

вчитель – 

методист  

43 2013 2016 
Фізика, 

астрономія  

0
6
6
9
5
9
6
3
4
2
 

 

22 ЗНВК № 70 
Кот Ольга 

Іванівна 

26.02. 

1995 
ЗНУ 

Прикладна 

фізика  
Спеціаліст  1   

Фізика, 

астрономія  

0
6
6
8
1
9
4
8
8
9
 

 

 


